

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Nabídkový		Základní rozpočet
Objekt: 2	Název objektu: Přípojka vody	JKSO:
Stavba: NR2013/027	Název stavby: Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný	Náklady na MJ:	2 729,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: NR2013/027	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: AKVASTAV Svitavy s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 704,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	22,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	4,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		2 729,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		2 729,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Flora Datum: 12.11.2013 Podpis:  VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE Olomoucká 2200/4b, 586 02 Svitavy Telefon: 461 532 246 IČO: 648 26 911, DIČ: CZ64826911	Jméno: Pavel Flora Datum:  Podpis:  VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE Olomoucká 2200/4b, 586 02 Svitavy Telefon: 461 532 246 IČO: 648 26 911, DIČ: CZ64826911	Jméno: Ing. Marek Antoš Datum:  Podpis:  SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY SVAZEK OBČÍ T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy tel.: 461 550 240, 461 550 211 fax: 461 532 141
Základ pro DPH	15,0 % činí:	2 729,32 Kč
DPH	15,0 % činí:	409,00 Kč
Cena za objekt celkem:		3 138,00 Kč

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 2	Přípojka vody	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet: 1	Nabídkový		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	1 434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,0
4 Vodorovné konstrukce	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
8 Trubní vedení	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	4,00	11,00	0,00	0,0
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,0
Kč	2 704,00	0,00	4,00	22,00	0,00	4,2

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	2 704,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	2 704,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	2 704,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	2 704,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2 726,00	0,00
Provoz investora	0,00	2 726,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	2 729,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	2 729,00	0,00
			0,00

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 2	Přípojka vody	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet: 1	Nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3		0,7200	196,97	141,82	0,00000	0,00000
2	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3		0,3600	19,90	7,16	0,00000	0,00000
3	132 30-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3		0,4800	350,00	168,00	0,00000	0,00000
4	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3		0,2400	15,00	3,60	0,00000	0,00000
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3		1,2000	53,50	64,20	0,00000	0,00000
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3		1,2000	193,00	231,60	0,00000	0,00000
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku m3		1,2000	11,00	13,20	0,00000	0,00000
8	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina t		2,1600	100,00	216,00	1,00000	2,16000
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3		0,8000	57,50	46,00	0,00000	0,00000
10	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3		0,3200	268,50	85,92	0,00000	0,00000
11	583-37304	Štěrkopisek frakce 0-16 B T		1,3200	270,00	356,40	1,00000	1,32000
12	583-37306	Štěrkopisek frakce 0-8 tř.B T		0,5280	190,00	100,32	1,00000	0,52800
	1	Zemní práce				1 434,22		4,00800
4		Vodorovné konstrukce						
13	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3		0,0800	550,00	44,00	1,89100	0,15128
	4	Vodorovné konstrukce				44,00		0,15128
8		Trubní vedení						
14	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm m		1,0000	10,00	10,00	0,00000	0,00000
15	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m		1,0000	20,50	20,50	0,00000	0,00000
16	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m		1,0000	9,70	9,70	0,00000	0,00000
17	286-13752	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 4,4 mm PN 10 m		1,0000	20,74	20,74	0,00100	0,00100
	8	Trubní vedení				60,94		0,00100
99		Staveništní přesun hmot						
18	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t		4,1603	280,00	1 164,88	0,00000	0,00000

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul.Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 2	Přípojka vody	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet: 1	Nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	99	Staveništní přesun hmot				1 164,88		0,00000
M21 Elektromontáže								
19	210 90-0524.R00	Vodič AY 10 mm2 uložený volně	m	1,0000	10,90	10,90	0,00000	0,00000
20	341-76513	Vodič izolovaný s Al jádrem AY- drát 10 mm2	m	1,0000	3,68	3,68	0,00004	0,00004
	M21	Elektromontáže				14,58		0,00004
M46 Zemní práce při montážích								
21	460 49-0012.R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1,0000	10,70	10,70	0,00000	0,00000
	M46	Zemní práce při montážích				10,70		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Nabídkový		Základní rozpočet
Objekt: 3	Název objektu: Přípojka voda + kanalizace	JKSO:
Stavba: NR2013/027	Název stavby: Rekonstrukce vodovodu v ul.Slunečná, Svitavy	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný	Náklady na MJ:	3 906,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: NR2013/027	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: AKVASTAV Svitavy s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	3 881,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	22,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	4,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		3 906,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		3 906,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Flora Datum: 12.11.2013  VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE Olomoucká 2200/3b, 568 02 Svitavy Telefon: 461 532 246 IČO: 646 26 911, DIČ: CZ64626911		Jméno: Pavel Flora Datum: Podpis:   VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A STAVEBNÍ PRÁCE Olomoucká 2200/3b, 568 02 Svitavy Telefon: 461 532 246 IČO: 646 26 911, DIČ: CZ64626911	Jméno: Ing. Marek Antoš Datum: Podpis:   SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY SVAZEK OBCÍ T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy tel.: 461 550 240, 461 550 211 fax: 461 532 141
Základ pro DPH		15,0 % činí:	3 905,81 Kč
DPH		15,0 % činí:	586,00 Kč
Cena za objekt celkem:			4 492,00 Kč

Stavba:	NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	3	Přípojka voda + kanalizace	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet:	1	Nabídkový		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	1 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,3
4 Vodorovné konstrukce	83,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
8 Trubní vedení	349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	1 557,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	4,00	11,00	0,00	0,0
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,0
Kč	3 881,00	0,00	4,00	22,00	0,00	5,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	3 881,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	3 881,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	3 881,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	3 881,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3 902,00	0,00
Provoz investora	0,00	3 902,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	3 906,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	3 906,00	0,00
			0,00

Stavba:	NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č.9
Objekt:	3	Přípojka voda + kanalizace	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet:	1	Nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,9600	196,97	189,09	0,00000	0,00000
2	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,4800	19,90	9,55	0,00000	0,00000
3	132 30-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	0,6400	350,00	224,00	0,00000	0,00000
4	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,3200	15,00	4,80	0,00000	0,00000
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,6000	53,50	85,60	0,00000	0,00000
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,6000	193,00	308,80	0,00000	0,00000
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,6000	11,00	17,60	0,00000	0,00000
8	171 20-1211.U00	Skládkovné zemina	t	2,8800	100,00	288,00	1,00000	2,88000
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,0000	57,50	57,50	0,00000	0,00000
10	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,4500	268,50	120,83	0,00000	0,00000
11	583-37304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	1,6500	270,00	445,50	1,00000	1,65000
12	583-37306	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	0,7430	190,00	141,17	1,00000	0,74300
1	Zemní práce					1 892,44		5,27300
4	Vodorovné konstrukce							
13	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,1500	550,00	82,50	1,89100	0,28365
4	Vodorovné konstrukce					82,50		0,28365
8	Trubní vedení							
14	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	1,0000	10,00	10,00	0,00000	0,00000
15	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	1,0000	20,10	20,10	0,00000	0,00000
16	286-11154.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4	kus	0,2060	1 296,25	267,03	0,01300	0,00268
17	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,0000	20,50	20,50	0,00000	0,00000
18	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1,0000	9,70	9,70	0,00000	0,00000
19	286-13752	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 4,4 mm PN 10	m	1,0300	20,74	21,36	0,00100	0,00103
8	Trubní vedení					348,69		0,00371

Stavba: NR2013/027	Rekonstrukce vodovodu v ul. Slunečná, Svitavy	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 3	Přípojka voda + kanalizace	Datum tisku: 12.11.2013	
Rozpočet: 1	Nabídkový		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
99		Staveništní přesun hmot						
20	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t		5,5604	280,00	1 556,90	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				1 556,90		0,00000
M21		Elektromontáže						
21	210 90-0524.R00	Vodič AY 10 mm2 uložený volně m		1,0000	10,90	10,90	0,00000	0,00000
22	341-76513	Vodič izolovaný s Al jádrem AY- drát 10 mm2 m		1,0000	3,68	3,68	0,00004	0,00004
	M21	Elektromontáže				14,58		0,00004
M46		Zemní práce při montážích						
23	460 49-0012.R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m		1,0000	10,70	10,70	0,00000	0,00000
	M46	Zemní práce při montážích				10,70		0,00000